П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОИВАНОСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от  15.03.2016                                                                                               №   50
станица Новоивановская

                Об утверждении схемы расположения земельного участка

            Рассмотрев   заявление   Любивого  Ивана Георгиевича, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей  6  Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», администрация Новоивановского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

           1. Схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, кадастрового квартала 23:22:0000000, отнесенного к категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, зона – СХ-1 (сельскохозяйственные угодья), расположенного  по адресу: Краснодарский край, Новопокровский район, Новоивановское сельское поселение, в границах ПСК «Новоивановский», площадью 670234 (шестьдесят семь тысяч двести тридцать четыре) кв.м. утвердить, согласно приложения.

	2. Установить вид разрешенного использования сформированного земельного участка – замкнутые водоёмы.

            4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского
сельского поселения                                                                     В.А. Абеленцев

                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                 УТВЕРЖДЕНА
                                                                  постановлением администрации
                                                                  Новоивановского сельского поселения
                                                                  Новопокровский район
                                                                   от	 15.03.2016	                              № 50

Схема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка

	Площадь земельного участка 670234 м2

	Обозначение
характерных точек
границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	611199
	2259839

	н2
	611209
	2259796

	н3
	611213
	2259800

	н4
	611225
	2259812

	н5
	611264
	2259771

	н6
	611292
	2259804

	н7
	611322
	2259844

	н8
	611356
	2259887

	н9
	611385
	2259935

	н10
	611407
	2259972

	Н11
	611422
	2260001

	н12
	611429
	2260025

	н13
	611416
	2260056

	н14
	611375
	2260157

	н15
	611408
	2260221

	н16
	611435
	2260267

	н17
	611452
	2260307

	н18
	611456
	2260321

	н19
	611452
	2260335

	н20
	611437
	2260342

	н21
	611416
	2260338

	н22
	611354
	2260306

	н23
	611294
	2260304

	н24
	611244
	2260390

	н25
	611211
	2260528

	н26
	611136
	2260719

	н27
	611127
	2260860

	н28
	611077
	2260889

	н29
	611055
	2260916

	н30
	610857
	2261089

	н31
	610755
	2261121

	н32
	610700
	2261223

	н33
	610712
	2261331

	н34
	610779
	2261405

	н35
	610706
	2261380

	н36
	610701
	2261482

	н37
	610700
	: 2261504

	н38
	610704
	2261668

	н39
	610692
	2261707

	н40
	610665
	2261793

	н41
	610625
	2261879

	н42
	610578
	2261995

	н43
	610553
	2262067

	н44
	610525
	2262214

	н45
	610520
	2262303

	н46
	610513
	2262427

	н47
	610500
	2262462

	н48
	610491
	2262515

	н49
	610395
	2262584

	н50
	610363
	2262666

	н51
	610334
	2262731

	н52
	610336
	2262789

	н53
	610327
	2262871

	н54
	610333
	2262923

	н55
	610343
	2262981

	н56 •
	610351
	2263024

	н57
	610345
	2263097

	н58
	610329
	2263195

	н59
	610328
	2263203

	н60
	610287
	2263199

	н61
	610255
	2263198

	н62
	610227
	2263198

	н63
	610220
	2263198

	н64
	610211
	2263198

	н65
	610215
	2263150

	н66
	610213
	2263025

	н67
	610216
	2262833

	н68
	610205
	 2262736

	н69
	610235
	 2262678

	н70
	610286
	 2262613

	н71
	610328
	 2262440

	н72
	610367
	 2262212

	н73
	610504
	 2261830

	н74
	610515
	 2261736

	н75
	610464
	 2261609

	н76
	610490
	 2261535

	н77
	610509
	2261506

	н78
	610527
	2261324

	н79
	610545
	2261173

	н80
	610588
	2260994

	н81
	610606
	2260954

	н82
	610681
	2260898

	н83
	610765
	2260934

	н84
	610822
	2260926

	н85
	610870
	2260838

	н86
	610938
	2260649

	н87
	610998
	2260557

	н88
	610999
	2260555

	н89
	611064
	2260376

	н90
	611074
	2260212

	н91
	611080
	2260084

	н92
	611052
	2260044

	н93
	611037
	2260017

	н94
	611044
	2259985

	н95
	611073
	2259984

	н96
	611125
	2259982

	н97
	611163
	2259995

	н98
	611189
	2259983

	н99
	611188
	2259981

	[bookmark: _GoBack]н 100
	611215
	2259914

	н101
	611190
	2259866

[image: ]
image1.jpeg
R A R A

22000

(L8 U0

B
L

Bt
£5

2 <
- m
=

o)